הביטחון. באותה העת, עילות ההגנה שעמדו למדינת ישראל אל מול תביעות אלו היו מצומצמות, ולא אפשרו התמודדות מספקת עם ה"הצפה" של התביעות הנזיקיות כנגד ישראל.

אחד הפתרונות שאומצו נולד במחלקת דבל"א, בדמות תיקון מס' 4 לחוק "הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ב – 1952", שהתשתית המשפטית לו הייתה מצויה הן במשפט הבין-לאומי והן בהסכמים עם הפלסטינים. מחלקת דבל"א יזמה וליוותה את הליך תיקון החקיקה מראשיתו ועד סופו. קציני המחלקה עבדו ישירות אל מול היועץ המשפטי לממשלה ואף והופיעו מול ועדות הכנסת השונות שדנו בתיקון החוק.